
MC Praha - Ďáblice 
Doiučeno 09,01.2024 11:47 
List\ 
li sv
SML 013/2024

1 Pl1loh\
Dluh) příloh

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo ll
mc 27es8fOdl87b

na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
uzavřené dne 1.8.2021 mezi stranami

Městská část Praha - Ďáblice
Osinalická 1104/13,182 00 Praha - Ďáblice
00231266
Ing. Mgr, Martinem Tumpachem, starostou

Objednatel:
se sídlem: 
IČO;

zastoupena:

a
Ing. arch. Václav Škarda, Škarda architekti 

626 42 502

Zhotovitel:
adresa: 
číslo účtu: 
IČO:

Vzhledem k tomu, že
zhotovitel na základě smlouvy o dílo ze dne 1.8.2021 (dále jen „Smlouva") a následného dodatku č.l vypracoval pro 
stavební záměr Objednatele „Projekt zahradního pavilonu ZŠ v Ďáblicích", vlivem požadavků třetích stran vznikla 
Objednateli potřeba dopracovat dokumentaci na rámec požadavků sjednaných ve Smlouvě, přičemž Objednatel tyto 
práce odsouhlasil. Na základě této dohody vznikl tento Dodatek č. 2 následujícího znění:

PŘEDMĚT DODATKU
Zpracování části Díla dle Smlouvy, konkrétně Projektové dokumentace Fáze 5.+6.. se rozšiřuje o zapracování 
dopadů námitek a připomínek uplatněných během projektování této fáze. Jedná se o tyto úkony:
_ změna dispozice v patře - úprava vstupů do kabinetu, skladu a zvětšení úklidové komory + změna do projektu 
profesí 30 hod x 1000 Kč/h = 30.000 Kč + DPH
_úprava dílny a výtvarného atelieru, změna stolů s přívody ele ze stropu a umístění el. pece 5 hod x 1000 Kč/h =
5.000 Kč + DPH
_uvolnění prostoru pod venkovní schody s přesunutím tepelného čerpadla na střechu 5 hod x 1000 Kč/h = 5.000 
Kč + DPH
_změna dispozice k cvičné kuchyňce - návrh nového skladu a otočení kuchyňské linky 20 hod x 1000 Kč/h =
20.000 Kč + DPH
_změna dispozice v místnosti sálu s vložením skladu 7 hod x 1000 Kč/h = 7.000 Kč + DPH
Cena Fáze 5.+6. bez DPH sjednaná v ČI. V odst. 1. se tímto navyšuje o 67.000, -Kč bez DPH, tato částka bude 
uhrazena na základě faktury Zhotovitele do 30 dnů od sjednání tohoto Dodatku.
Celková cena Díla po promítnutí dopadů tohoto dodatku činí 1.761.000, -Kč bez DPH.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

I.
1)

2)

3)
4)

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍII.
1) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Tento dodatek byl schválen Radou MČ Praha - Ďáblice dne 18.12.2023.2)
Smlouvu lze dále doplnit, nebo měnit výlučně formou písemných dodatků opatřených časovým a místním 
určením a podepsanýmí oběma smluvními stranami.

3)

Zhotovitel

v Praze dne 19.12.2023

Objednatel:

i



v

Městská část Praha-Dáblice
Rada městské části

41. jednání 
18.12.2023

USNESENÍ č. 372/23/RMČ
k Dodatku č. 2 ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace

-ZŠ zahradní pavilon

Rada po projednání

I. bere na vědomí
seznam víceprací Václava Škardy, Škarda architekti, v celkové hodnotě 67.000,- Kč 
bez DPH.

II. souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.8.2021 na zhotovení 
projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na „Projekt zahradního 
pavilonu v ZŠ v Ďáblicích", s Václavem Škardou, Škarda architekti, se sídlem 

 IČO: 62642502, jehož předmětem jsou 
vícepráce při dokončení projektu, ve výši 67.000,- Kč bez DPH.

III. pověřuje
starostu uzavření Dodatku č.2 dle odst. II, který Je přílohou tohoto usnesení.

Martin Tumpach 
starosta

11:44:26 +0r00'
Martina Postupová 

1 .místostarostka



•4

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

uzavřené dne 1.8.2021 mezi stranami

Městská část Praha - Ďáblice
Osinalická 1104/13, 182 00 Praha - Ďáblice
00231266
Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou

Objednatel:
se sídlem: 
IČO:

zastoupena:

a
Ing. arch. Václav Škarda, Škarda architekti 

626 42 502

Zhotovitel:
adresa: 
číslo účtu: 
IČO:

Vzhledem k tomu, že
zhotovitel na základě smlouvy o dílo ze dne 1.8.2021 (dále jen „Smlouva") a následného dodatku č.l vypracoval pro 
stavební záměr Objednatele „Projekt zahradního pavilonu ZŠ v Ďáblicích", vlivem požadavků třetích stran vznikla 
Objednateli potřeba dopracovat dokumentaci na rámec požadavků sjednaných ve Smlouvě, přičemž Objednatel tyto 
práce odsouhlasil. Na základě této dohody vznikl tento Dodatek č. 2 následujícího znění:

PŘEDMĚT DODATKU
Zpracování části Díia dle Smlouvy, konkrétně Projektové dokumentace Fáze 5.+6.. se rozšiřuje o zapracování 
dopadů námitek a připomínek uplatněných během projektování této fáze. Jedná se o tyto úkony:
_ změna dispozice v patře - úprava vstupů do kabinetu, skladu a zvětšení úklidové komory + změna do projektu 
profesí 30 hod x 1000 Kč/h = 30.000 Kč + DPH
_úprava dílny a výtvarného atelieru, změna stolů s přívody ele ze stropu a umístění el. pece 5 hod x 1000 Kč/h =
5.000 Kč + DPH
_uvolnění prostoru pod venkovní schody s přesunutím tepelného čerpadla na střechu 5 hod x 1000 Kč/h = 5.000 
Kč + DPH
_změna dispozice k cvičné kuchyňce - návrh nového skladu a otočení kuchyňské linky 20 hod x 1000 Kč/h =
20.000 Kč + DPH
_změna dispozice v místnosti sálu s vložením skladu 7 hod x 1000 Kč/h = 7.000 Kč + DPH
Cena Fáze 5.+6. bez DPH sjednaná v ČI. V odst. 1. se tímto navyšuje o 67.000, -Kč bez DPH, tato částka bude 
uhrazena na základě faktury Zhotovitele do 30 dnů od sjednání tohoto Dodatku.
Celková cena Díla po promítnutí dopadů tohoto dodatku činí 1.761.000, -Kč bez DPH.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

I.
1)

2)

3)
4)

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
Tento dodatek byl schválen Radou MČ Praha - Ďáblice dne 18.12.2023.
Smlouvu lze dále doplnit, nebo měnit výlučně formou písemných dodatků opatřených časovým a místním 
určením a podepsanými oběma smluvními stranami.

II.
1)

2)
3)

V Praze dne 19.12.2023

Objednatel: Zhotovitel:

I


